
 

令和５年度 宮崎森林管理署 公共工事契約状況 

      令和６年２月８日 

       

                                             分任支出負担行為担当官 

宮崎森林管理署長 山口 輝文  
工 事 名 施 行 場 所 工事種別 工事概要 入札方式 

紙屋森林事務所解体撤去工事 
宮崎県小林市野尻町 

紙屋新村 817 番 5 
建設工事 

解体撤去工事 

事務所 1棟 77,84 ㎡/棟 
一般競争入札 

予定価格（税抜き） 調査基準価格（税抜き） 契約年月日 契約相手方の商号又は名称及び住所 

3,370,000 円  令和 5年 11 月 14 日 宮崎県小林市堤 2899-1 八重尾産業有限会社 

契約金額（税抜き） 工事着手の時期 工事完成の時期 

2,900,000 円 令和５年 11 月 令和６年 1月 

〇契約の変更を行った場合 

項 目 （最終変更） 

① 契約変更年月日 令和６年１月 30 日 

② 変更後の契約金額 2,900,000 円（税抜き） 

③ 変更の理由 発生した処分材の数量変更に

よるもの 

〇工事完成時期の変更を行った場合 

項 目  

① 契約変更年月日 - 

② 変更後の工事完成時期 - 

 


